КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2011 года                 с. Каптырево                             №  91

«Об утверждении административного Регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению»

         В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010
№  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»,  распоряжения Правительства  Российской Федерации
от  17  декабря  2009  г.  N 1993-р  (в  ред.  распоряжения  Правительства  РФ от
07.09.2010 N 1506-р)  о сводном перечне первоочередных государственных и
муниципальных  услуг,  предоставляемых  органами  исполнительной  власти
субъектов  Российской  Федерации  и  органами  местного  самоуправления  в
электронном  виде  в  части  обеспечения  условий  для  предоставления
информации  о  предоставлении  жилищно-коммунальных  услуг  населению,  в
соответствии  с  Уставом  Каптыревского  сельсовета  Шушенского  района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  административный  Регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  о  порядке
предоставления  жилищно-коммунальных  услуг  населению»  администрацией
Каптыревского сельсовета (приложение № 1).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   оставляю  за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                О.Н. Горлов